- Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị số 36/BB-HĐQT ngày 02/07/2025

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Thống nhất thông qua việc tăng vốn điều lệ cho Công ty TNHH MTV Khách Sạn 
Becamex (Công ty BHI) với nội dung chi tiết như sau:

- Vốn điều lệ hiện tại của Công ty BHI: 12.000.000.000 đồng (mười hai tỷ đồng)
- Vốn điều lệ tăng thêm: 12.000.000.000 đồng (mười hai tỷ đồng)
- Vốn điều lệ sau khi tăng: 24.000.000.000 đồng (hai mươi bốn tỷ đồng)
- Mục đích tăng: sửa chữa, nâng cấp khách sạn Becamex Thủ Dầu Một
- Thời gian tăng vốn dự kiến: Trước ngày 31/07/2025
- Nguồn tăng: Công ty Cổ phần Phát triển Hạ tầng Kỹ thuật góp vốn.

Điều 2. Điều khoản thi hành

Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký.